洛阳市人力资源和社会保障局行政规范性文件

洛阳市人力资源和社会保障局
关于公布现行有效规范性
文件目录清单的通知
洛人社法制〔2025〕3号

各县区人力资源和社会保障局，机关各科室、局属各单位：
为进一步推进法治政府建设，维护规范性文件的统一性、权威性和严肃性，根据《河南省行政规范性文件管理办法》（省政府令第226号）、《洛阳市行政规范性文件管理办法》（洛阳市人民政府令第126号）的要求，决定对洛阳市人力资源和社会保障局2025年6月30日前制定发布的规范性文件进行全面梳理，现已完成梳理工作。梳理后我局现行有效规范性文件4件，废止规范性文件1件，失效规范性文件2件，特此通知。
附件：1.现行有效规范性文件目录清单
2.废止规范性文件目录清单
3.失效规范性文件目录清单

2025年9月11日

附件1

现行有效规范性文件目录清单

	序号
	文件名称
	发文字号
	备注

	1
	洛阳市人力资源和社会保障局洛阳市卫生健康委员会关于开展劳动者入职体检结果互认工作的通知
	洛人社〔2021〕52号

	2
	洛阳市人力资源和社会保障局（13家单位）关于印发《洛阳市促进人力资源服务业高质量发展意见》的通知
	洛人社〔2022〕76号

	3
	[bookmark: _GoBack]洛阳市人力资源和社会保障局洛阳市财政局中国人民银行洛阳市中心支行关于印发 《洛阳市创业担保贷款操作规程（第三版）》的通知
	洛人社〔2024〕12号

	4
	[bookmark: _Toc5379][bookmark: _Toc104115585][bookmark: _Toc1001419256_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc104115531][bookmark: _Toc22510]洛阳市人力资源和社会保障局中共洛阳市委人才工作领导小组办公室洛阳市财政局关于印发《洛阳市青年人才生活补贴实施细则》的通知
	洛人社〔2025〕9号

附件2

废止规范性文件目录清单

	序号
	文件名称
	发文字号
	备注

	1
	关于加强对用人单位实行不定时工时制和综合计算工时制管理的通知
	洛人社〔2020〕7号
	废止

附件3

失效规范性文件目录清单

	序号
	文件名称
	发文字号
	备注

	1
	关于印发《洛阳市就业见习管理实施细则》的通知
	洛人社〔2019〕83号
	失效

	2
	关于公布现行有效规范性文件目录清单的通知
	洛人社法制〔2024〕5号
	失效

  - 1 -

洛洛阳市人力资源和社会保障局发布